
新丸山ダム 五月橋架替え
（八百津町・瑞浪市）関連工事だより（１０月期）

皆様には平素より、新丸山ダム建設工事にご理解とご協力を賜りまして、
誠にありがとうございます。
ご迷惑をお掛け致しますが、周辺環境・安全には十分配慮し、早期完成

を目指して施工致します。ご理解とご協力の程お願い申し上げます。
また、作業・工程の都合上やむを得ず、作業時間を延長させていただく

場合がございますが、ご理解を承りますようお願い申し上げます。
地域の皆様へ

工事の近況及び令和５年１０月期の工事予定をお知らせ致します。

至

恵
那
市
街
地

至

可
児
市
方
面

八百津町

恵那市

国道418号

潮南郵便局

中組公民館

西山公民館

①

①五月橋架替えのための工事用道路を整備する工事

令和４年度 新丸山ダム大西瑞浪線日吉地区道路整備工事
施 工 者 ：小池土木(株)
工事期間：令和５年３月３１日～令和６年３月４日

瑞浪市

②五月橋架替えのための工事用道路を整備する工事

令和５年度 新丸山ダム十日神楽地区道路建設工事
施 工 者 ：北川工務(株)
工事期間：令和５年6月16日～令和6年3月26日

②

新五月橋(仮称)

発注者

国土交通省中部地方整備局
新丸山ダム工事事務所
TEL 0574-43-2780（代）

新五月橋(仮称)
イメージ動画

新丸山ダム
工事事務所HP

五月橋架替えの
工事用道路動画

掘削工

3－A工区

五月橋 3－A工区

※写真は昨年度末のものです。

準備工

しおなみ
山の直売所

五月橋


	
	スライド番号 1




